
Değerli Rotary Ailem,

Eylül ayında uzun dönem gençlik programı kapsamında Zeugma Rotary Kulübü olarak ilk

öğrencimiz Kaan Arol'u Ankara'dan Polonya'ya uğurladık. Kaan 10 ay Polonya'da 3

Rotaryen aile tarafından ağırlanacak. Orada hem dil eğitimi hem de okul eğitimi alacak. 10

aylık sürede ülkemizi temsil edecek ve Polonya'nın kültürü ile tanışacak. Brezilya'dan gelen

kızımız Larissa Kerber'i de Arol ailesi Ankara'dan teslim aldı.

Bu ay 3 Üye Toplantısı yaptık ve Zeugma RK olarak Zeugma Interactlarımızla

dostluklarımızı pekiştirdiğimiz çok keyifli bir Kahvaltı etkinliği gerçekleştirdik.

Interactlarımızla neler yapabileceğimizi görüşerek onlarla Vadi Park'ta pasta börek limonata

satışlarına destek vererek gelir getirici proje yaptılar.

Arol ailesi ve Exchange öğrencimiz Larissa Kerber Adıyaman Nemrut RK'nün "Engelliler

Zirve'de" erkinliğine katıldılar ve güzel anılarını Kulübümüzle paylaştılar. Beraberliğin

gücünü hissettiğimiz Rotary ailesinin kulüplerin projelerine de destek vermekten mutluluk

duyduk.

Eğitime verdiğimiz öncelik ile devam eden bursiyerlerimizden bu yıl burs veren üye sayımız

22 kişi olmuştur. Ve Deprem bölgesi olarak burada Eğitim için ihtiyacı olan Okullara destek

veriyoruz ve vermeye devam edeceğiz. Devam eden proje hazırlıklarımız için Zeugma RK

olarak ve Gaziantep Rotary Kulüpleri ile ayrı çalışmalarımıza, projeler üretmeye devam

ediyoruz.

Handan Ünverdi

Gaziantep Zeugma RK Başkanı
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AYIN TEMASI.. 

Rotary Ve Temel Okuryazarlık

7 odak noktamızdan bir tanesi olan Temel Okur Yazarlık her yılın Eylül Ayında gerçekleştirilir.15 yaş üstü

775 milyondan fazla insan okuma yazma bilmiyor. Bu, dünyanın yetişkin nüfusunun yüzde 17'si.

Amacımız, toplulukların temel eğitimi ve okuryazarlığı destekleme kapasitesini güçlendirmek, eğitimde

cinsiyet eşitsizliğini azaltmak ve yetişkin okuryazarlığını artırmaktır. Tüm çocuklar için eğitimi, çocuklar ve

yetişkinler için okuryazarlığı destekliyoruz.

ROTARY YARDIMIN GERÇEKLEŞMESİNİ NASIL SAĞLAR?

Eğitimcileri her yaşta öğrenmeye ilham vermeleri için güçlendirmek için harekete geçiyoruz. Toplum

Birliklerimiz , STK’lar vb. aracılığı ile temel okuryazarlık seviyesini artırmak için kulüplerimiz eğitimciler

ile beraber sınıf dersleri veriyoruz.

Şebnem Temiz

Eğitimci, Rotaryen Eşi

EYLÜL

Temel Okuryazarlık Nedir ?

Temel okuryazarlık, kişinin kâğıt üzerindeki birtakım göstergeleri birbirine çatarak

sesbirimler, sözcükler ve sözcük dizilerinden anlamlar çıkarabilme, kendi demek

istediklerini de o göstergeler aracılığıyla kâğıda dökebilme becerisi şeklinde

tanımlanabilir.

Temel Okuryazarlık Becerileri Nelerdir?

Çeşitli okuryazarlık becerileri ile kastedilen; işlevsel okuryazarlık, bilgisayar

okuryazarlığı, internet okur- yazarlığı, kütüphane okuryazarlığı, medya okuryazarlığı,

görsel okuryazarlık vb. okuryazarlık türlerinin kapsadığı becerilerdir.
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Zeugma Rotary Kulübü olarak ilk

öğrencimiz Kaan Arol’u Rotary Uzun

Dönem Gençlik Değişim Programı

kapsamında Polonya’ya uğurladık. Kaan, 10

ay süresince Polonya'da 3 Rotaryen aile

tarafından ağırlanacak orada hem dil eğitimi

hem de akademik eğitim alacak. 10 aylık

sürede Ülkemizi Temsil edecek ve oranın

Kültürü ile tanışacak.

Uzun Dönem Gençlik Değişim Programı

kapsamında üyelerimizden Rtn. Emre Arol ve

eşi Tuba, yurt dışından gelen 12 öğrencinin

ailelerine teslim ve Ağırlayıcı Aile Eğitim

Programına katılmıştır. Kendileri 10 ay

şehrimizde kalacak olan Larissa Kerber’i

misafir edeceklerdir. Larissa kurallar gereği

kulüp toplantılarımıza katılacak ve projelerde

bizim ile çalışacak.

Kulübümüzün kadın üyeleri ve Rotaryen

eşlerimiz, deprem felaketinde uzuv kaybı yaşayan

kimsesiz çocukların ameliyat ve rehabilitasyon

süreçlerine destek olmak amacıyla yürüttüğümüz

gelir getirici projemiz olan kutnu kumaşından

Antep işi el işlemelerinin olduğu çok amaçlı

keselerimizin hazırlıklarına devam etmektedir.
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Zeugma Rotary Kulübü üyelerimiz, ailelerimiz ve Interact Kulübü üyelerimizle birlikte

15 Eylül 2024 Pazar günü geleneksel aile kahvaltımızı gerçekleştirdik.

Şehrimizdeki Rotary Kulüplerimizin

başkanları ve Bölge görevlilerimizle

birlikte Şehitkamil Belediye Başkanı

Umut Yılmaz’ı ziyarete gittik. Sn.

Umut Yılmaz, projelerimizde

Gaziantep’te Rotary Kulüplerimizi

destekleyeceğini açıkladı. 18 Eylül

2024 tarihinde Gaziantep’teki tüm

Rotaryenlerle tanışma toplantı yapıldı.

Arol ailesi ve Exchange 

öğrencimiz Larissa Kerber 

Adıyaman Nemrut RK'nün 

"Engelliler Zirve'de" 

erkinliğine katıldılar
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Doğum Günleri:

✓ 3 Eylül: Rtn. Ercan Sayın & Ayça’nın Oğlu Mert Yılmaz

✓ 4 Eylül: Rtn. Arzum Öğücü & Sani’nin Oğlu Utku’nun

✓ 9 Eylül: Rtn. Sertaç Erbağcı’nın Eşi Ayşe Süheyla

✓ 10 Eylül: Rtn. Arzum Öğücü’nün Eşi Sani

✓ 14 Eylül: Rtn. Halit Çelemler’in Eşi Esin

✓ 15 Eylül: Rtn. Murat Arun’un Eşi Süreyya

✓ 19 Eylül: Rtn. Pelin Gülyuva & Hüseyin’in Kızı Özge

✓ 28 Eylül:

❖ Rtn. Arzum Öğücü

❖ Rtn. Nurettin Ay

Evlilik Yıl Dönümleri:

✓ 17 Eylül: Rtn. Kemal Durakoğlugil & Selen

✓ 27 Eylül:

❖ Rtn. Ercan Sayın & Ayça

❖ Rtn. Murat Arun & Süreyya
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